SET / Tセレクション　　　　　　　　　　　 マスク無しタイプ
■外形寸法図
ボックス収納タイプ 電動スクリーン  端子台タイプ［5V］
SETのマスク無しタイプ。
様々なコンテンツに対応。
●�シンプルな構造で、軽量、取り付け簡単。埋め込みボックスへの
設置にお奨め。
●�オリジナルボックスやスクリーン本体を隠す設置の場合に最適。
●壁付け、天付け双方に対応するサイドブラケット付属。
　（スライディングブラケットはオプションで選択可能)
●�既にオーエスのアルミボックスタイプをお使いの施設にはスク
リーンのみの入れ替えが可能。
●内部回路DC５V。（24V仕様もお選びいただけます）
A
W
B
C
TH
小型・中型・大型
オール
A接点
オール
A接点
DC
5V
DC
5V
タリー
トリガー
タリー
トリガー
NTSC  標準型式表（4：3）
画面
サイズ
型　　式 スクリーンサイズ
W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高
T（mm）
製品質量
（kg）
適用ボックス内寸法
L×h×d(mm)
適用
アルミボックス基本型式 対応生地 A B C
80 SET-080VN-TW1 WG103 1726×1650 1947 121 119 1797 8.6 2200×150×150 AL-220X
100 SET-100VN-TW1 ★WG103 2132×2100 2353 121 119 2247 10.3 2600×150×150 AL-260X
120 SET-120VN-TW1 ★WG103 2538×2100 2759 121 119 2247 11.5 3000×150×150 AL-300X
150 SET-150VN-TW3 ★WG103 3148×2836 3376 133 129 2993 17.0 3600×150×150 AL-360X
170 SET-170VN-TW3 ★WG103 3554×3141 3782 152 160 3329 28.6 4000×200×200 AL-400EX
200 SET-200VN-TW3 ★WG103 4224×3628 4452 152 160 3816 33.9 4800×200×200 AL-480EX
■SET-VN（マスク無し）
HD  標準型式表（16：9）
画面
サイズ
型　　式 スクリーンサイズ
W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高
T（mm）
製品質量
（kg）
適用ボックス内寸法
L×h×d(mm)
適用
アルミボックス基本型式 対応生地 A B C
80 SET-080HN-TW1 ★WG103 1871×2100 2092 121 119 2247 9.4 2400×150×150 AL-240X
100 SET-100HN-TW1 ★WG103 2314×2100 2535 121 119 2247 10.8 2800×150×150 AL-280X
120 SET-120HN-TW1 ★WG103 2757×2100 2978 121 119 2247 12.2 3200×150×150 AL-320X
150 SET-150HN-TW3 ★WG103 3421×2418 3649 133 129 2575 17.6 4000×150×150 AL-400X
170 SET-170HN-TW3 ★WG103 3864×2667 4092 152 160 2855 30.0 4400×200×200 AL-440EX
200 SET-200HN-TW3 ★WG103 4588×3071 4816 152 160 3259 35.4 5100×200×200 AL-510EX
■SET-HN（マスク無し）
WXGA  標準型式表（16：10）
画面
サイズ
型　　式 スクリーンサイズ
W×H（mm）
外形寸法（mm） 全高
T（mm）
製品質量
（kg）
適用ボックス内寸法
L×h×d(mm)
適用
アルミボックス基本型式 対応生地 A B C
82 SET-080WN-TW1 WG103 1871×1650 2092 121 119 1797 9.1 2400×150×150 AL-240X
102 SET-100WN-TW1 ★WG103 2314×2100 2535 121 119 2247 10.8 2800×150×150 AL-280X
123 SET-120WN-TW1 ★WG103 2757×2100 2978 121 119 2247 12.2 3200×150×150 AL-320X
154 SET-150WN-TW3 ★WG103 3421×2626 3649 133 129 2783 17.8 4000×150×150 AL-400X
174 SET-170WN-TW3 ★WG103 3864×2903 4092 152 160 3091 30.3 4400×200×200 AL-440EX
205 SET-200WN-TW3 ★WG103 4588×3348 4816 152 160 3536 35.9 5100×200×200 AL-510EX
■SET-WN（マスク無し）
生地に
ついて
★スクリーンには上部に継ぎ目が入ります。表以外の生地もお選びいただけますが、生地により異なる制約があります。ご相談く
ださい。外形寸法は標準ブラケット装着時の寸法です。
下記の表は、「マスク無し」「端子台タイプ」「壁埋込スイッチ」の標準型式です。
それ以外のスクリーンバリエーションにつきましては、お問い合わせください。
※�壁埋込スイッチとスクリーン本体の接続は別途ケーブルをご用意ください。　（0.75mm2×4C×1相当品）�
サイドブラケット本体取付済。160型以上は本体一体型。
■サイドブラケット（S-M2）
／150型まで
▶P.67
標準付属品
■一連用壁埋込スイッチ
（S-R3）
▶P.68
※リモコンをお選びの
場合には、ホルダーが
付属します。
■赤外線リモコン送信機、
受光部（S-R1）
▶P.68
■アルミボックス（AL）
▶P.75
オプション
■スライディングブラケット
（S-M1）
▶P.67
価格はすべてオープンです。 34
S
C
R
EEN
電
動
ス
ク
リ
ー
ン
電
動
ス
ク
リ
ー
ン